

Alcaldía Municipal del Distrito Central

Tegucigalpa M D C Honduras C A

ACTA DE RECEPCIÓN Y APERTURA DE OFERTAS

LPrNO-205-AMDC-258-2016 "Balastado aldea Guangololo" Código: 760

Reunidos en el salón de la Gerencia de Licitaciones, Contrataciones y Servicios Internos de la Alcaldía Municipal del Distrito Central, siendo las 9:00 a.m. del día 25 del mes de agosto del año 2016, con la presencia de las siguientes personas:

Gustavo Nicolás Portillo Cruz José Manuel Valladares Bustillo Juan Antonio Lanza Lagos

Waldir Flores Aguilar

Rep. GLCSI/AMDC

Rep. GLCSI/AMDC

Rep. Auditoria/AMDC (observador)

Rep. Transparencia/AMDC (observador)

Con el fin de proceder a la recepción y apertura de Ofertas, del proyecto que será financiado con fondos de la **Alcaldía Municipal del Distrito Central**.

Una vez aceptadas las Ofertas, se procedió a la apertura de las mismas siendo los resultados por oferente los siguientes:

Oferente	Monto Ofertado en Lempiras	Nombre del Representante	Firma del Representante Envió su Oferta	
Juan Carlos O'Connor Cano	1,957,623.52	Envió su Oferta		
David Alejandro Pinel Méndez	1,925,293.50	Envió su Oferta	Envió su Oferta	
Millyzzen María Suares Ramírez		No Presento Oferta		

I W 3

INFORMACIÓN DE LAS GARANTÍAS

Licitante		Numero de Garantía	Banco	Monto en Iempiras	Vigencia de la Garantía	
					Desde	Hasta
Juan Carlos O'Connor Cano	_	ZC-FL-56711- 2016	Seguros Crefisa, S.A.	40,000.00	25/08/2016	25/12/2016
David Alejandro Pinel Méndez		ZC-FL-56724- 2016	Seguros Crefisa, S.A.	40,000.00	25/08/2016	25/12/2016

En fe de todo lo anterior, habiendo leído la presente Acta y encontrándose de conformidad, firmamos en el salón de la Gerencia de Licitaciones, Contrataciones y Servicios Internos de la Alcaldía Municipal del Distrito Central, en la ciudad de Tegucigalpa, M. D. C., a los 25 días del mes de agosto del año dos mil dieciséis, a las 9:20 a.m.

FIRMA

Gustavo Nicolás Portillo Cruz, Rep. GLCSI/AMDC

José Manuel Valladares Bustillo, Rep. GLCSI/AMDC

Juan Antonio Lanza Lagos, Rep. Auditoria/AMDC

Waldir Flores Aguilar, Rep. Transparencia/AMDC